1

证券代码：600876     证券简称：洛阳玻璃    编号：临 2020-031 号

洛阳玻璃股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

经本公司财务部门确认，自2020年7月3日至2020年11月19日期间，

本公司及所属子公司收到各类政府补助累计人民币561.99万元。其中：

1、根据国家发展改革委关于发挥价格杠杆作用促进光伏产业健康

发展的通知（发改价格〔2013〕1638号），本公司全资子公司中建材（合

肥）新能源有限公司（下简称“合肥新能源”）于2020年11月18日收到

国网安徽省电力有限公司合肥供电公司支付的国家级光伏补贴人民币

106.84万元。

根据合肥市人民政府关于促进光伏产业持续健康较快发展的若干

意见（合政〔2016〕93号），合肥新能源于2020年8月14日收到合肥市高

新技术企业开发区财政国库支付中心支付的2019年光伏度电补贴资金

（第一批）人民币192.08万元。

2、根据安庆市科学技术局、安庆市财政局关于做好安庆市2018年

推进科技创新若干政策第二批兑现有关工作的通知（庆科策〔2020〕29

号），本公司全资子公司中国建材桐城新能源材料有限公司（下简称“桐

城新能源”）于2020年7月21日收到桐城市财政国库支付中心支付的2018

年科技奖励人民币30万元，于2020年9月28日收到桐城经济技术开发区

财政局支付的2018年科技创新奖励人民币120万元。

3、此外，本公司及所属子公司还收到其他各类小额政府补助累计

人民币113.07万元。具体明细如下：

 2

获得补助主

体
补助项目

补助金额

（万元）
补助日期

补助项目

文件或依据

合肥新能源

2019 年度合肥

市光伏电站度

电补贴政策资

金

6.70
2020 年 7

月 3 日

合肥市人民政府关于促进光伏

产业持续健康较快发展的若干

意见（合政〔2016〕93 号）

失业保险费返

还
11.19

2020 年 7

月 14 日

安徽省财政厅关于使用失业保

险基金支付企业稳岗补贴有关

问题的通知（皖人社发〔2017〕

31 号）

国内外发明专

利授权奖励
1.00

2020 年 9

月 17 日

合肥市人民政府办公室关于印

发 2020 年合肥市培育新动能

促进产业转型升级推动经济高

质量发展若干政策实施细则的

通知（合政办〔2020〕6 号）

2019 年市促进

外经贸发展专

项资金支持

3.88
2020年 10

月 10 日

合肥市人民政府关于印发合肥

市促进外经贸发展若干政策的

通知

中建材（宜

兴）新能源

有限公司

2019 年高企认

定省奖励
20.00

2020 年 7

月 6 日

江苏省人民政府关于印发江苏

省推进高新技术企业高质量发

展若干政策的通知（苏政发

〔2019〕41 号）

岗前培训补贴 7.08
2020年 10

月 13 日

宜兴市人力资源和社会保障局

关于做好疫情防控期间企业新

录用职工岗前培训补贴申报工

作的通知

蚌埠中建材

信息显示材

料有限公司

2020 年蚌埠市

第二批支持创

新型城市建设

政策奖补资金

2.00
2020 年 7

月 23 日

蚌埠市科学技术局关于下达

2020 年蚌埠市第二批 “支持

创新型城市建设” 等政策奖补

资金的通知（蚌科〔2020) 38

号）

2019 年度市级

知识产权补助
3.86

2020 年 8

月 7 日

蚌埠市人民政府关于实施创新

驱动发展战略加快“两个中心”

建设的若干政策意见（蚌政

〔2017〕70 号）

援企稳岗政策

补贴
1.04

2020 年 9

月 23 日

蚌埠市人力资源和社会保障局

关于加快落实疫情防护设备设

施生产定点企业援企稳岗政策

的通知（蚌人设发〔2020〕2

号）

 3

桐城新能源
2019 年度省科

学技术奖励
10.00

2020 年 7

月 24 日

安徽省人民政府关于 2019 年

度安徽省科学技术奖励的决定

洛玻集团洛

阳龙海电子

玻璃有限公

司

企业研发财政

补助
10.86

2020 年 7

月 30 日

偃师市财政局关于下达企业研

发财政补助县级配套资金的通

知（偃财文〔2019〕51 号）

2020 年高新技

术企业新认定

奖补

20.00
2020年 10

月 27 日

洛阳市财政局、洛阳市科技局

关于下达 2020 年省企业技术

创新引导专项（高新技术企业

新认定奖补）市级配套资金的

通知（洛财投〔2020〕4 号）

稳岗补贴 4.99
2020年 11

月 13 日

河南省人力资源和社会保障厅

河南省财政厅关于进一步做好

失业保险稳岗返还工作的通知

（豫人社办〔2020〕11 号）

洛阳玻璃股

份有限公司
稳岗补贴 5.23

2020年 10

月 28 日

河南省人力资源和社会保障厅

河南省财政厅关于进一步做好

失业保险稳岗返还工作的通知

（豫人社办〔2020〕11 号）

洛玻集团龙

门玻璃有限

责任公司

稳岗补贴 5.24
2020年 10

月 28 日

河南省人力资源和社会保障厅

河南省财政厅关于进一步做好

失业保险稳岗返还工作的通知

（豫人社办〔2020〕11 号）

合 计  - 113.07 -  -

二、补助类型和对公司的影响

根据《企业会计准则第16号－政府补助》规定，上述补助全部属于

与收益相关的政府补助，具体会计处理需以会计师年度审计确认后的结

果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

洛阳玻璃股份有限公司董事会

                          2020 年 11 月 19 日